
                    
                                                                 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΏΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΑΚΤΙΚΉ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΆΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΆΤΩΝ ΈΡΓΟΥ ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΊΟ 

ΤΟΥ ΔΉΜΟΥ», ΠΟΛΥΕΤΟΎΣ ΔΙΆΡΚΕΙΑΣ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΎ 74.357,84€ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΈΝΟΥ ΦΠΑ), 

ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ.67/2022 ΜΕΛΈΤΗΣ

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου προκηρύσσει:

Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων, με αντικείμενο  την «ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΏΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΑΚΤΙΚΉ 

ΣΥΝΤΉΡΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΆΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΆΤΩΝ ΈΡΓΟΥ ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΊΟ ΤΟΥ ΔΉΜΟΥ» πολυετούς διάρκειας, της με 

αρ.67/2022 μελέτης,  προϋπολογισμού 74.357,84€€ (συμπ/νου ΦΠΑ). 

1. Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων  που αφορά την 

ανωτέρω υπηρεσία διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 

147/Α/2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 121 περ.α΄ του 

Ν.4412/2016,  

2. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής προσφοράς βάσει τιμής,

3. Ο συνολικός προϋπολογισμός της πολυετούς δαπάνης που αφορά την «προμήθεια ανταλλακτικών» για την κάλυψη 

των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου ανέρχεται στο ποσό των 74.357,84 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

και θα βαρύνει τα έτη 2022 & 2023. Για το Ο.Ε. 2022 εκδόθηκαν οι σχετικές Αποφάσεις Ανάληψης πολυετούς 

Υποχρέωσης συνολικού ποσού   74.357,84€ σε βάρος των Κ.Α.Ε. 10.6671.03 ποσού 2.985,92€, 20.6671.02 ποσού 

40.000,0€ και 30.6671.03 ποσού 2.988,40€. Αντίστοιχα θα εγγραφεί στους ανωτέρω Κ.Α.Ε. σε βάρος του Ο.Ε.2023 το 

συνολικό ποσό των  28.383,52€, ως αναλυτικά αναφέρονται στο εγκεκριμένο αίτημα (22REQ010648424 2022-05-30) της 

υπηρεσίας,

4. Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV): 34300000-0: Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους,

5. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων του ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες (εφεξής ΕΣΗΔΗΣ), το οποίο είναι προσβάσιμο από τη Διαδικτυακή 

Πύλη (www.promitheus.gov.gr, ) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ,ο οποίος έλαβε Συστημικό Αριθμό 164471 (για τις Ομάδες 1, 2, 3, 4, 

4, 6 & 7),

6.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου
Τ.Κ.: 15234
Πληροφορίες: Κυριακή Δημητριάδου
Τηλέφωνο: 213-20 23 893
Email: k.dimitriadou@halandri.gr, 

                                                               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
 ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

 
            ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ :                                                 
 ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ
 ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:k.dimitriadou@halandri.gr
ΑΔΑ: ΩΜ7ΘΩΗΔ-ΜΗ2





ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : www.promitheus.gov.gr,

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών 06/07/2022 και ώρα 8:00π.μ.

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών 21/07/2022  και ώρα 15:00μ.μ.

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 28/07/2022 και ώρα 10:00π.μ.

7. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, μπορούν να υποβάλλουν προσφορές  για το σύνολο μίας ή και περισσότερων 

Ομάδεων (1 έως 7) της προμήθειας,

8. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 365 ημέρες από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της 

προσφοράς,

9. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησης της/των σύμβασης/σεων 

στο ΚΗΜΔΗΣ,

10. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 1% επί της εκτιμώμενης 

αξίας προ ΦΠΑ ήτοι:

ΟΜΑ-
ΔΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
που αφορά ανταλλακτικά για οχήματα/μηχανήματα 

έργου

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
(σε €)

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(σε €)

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 2.408,00 24,08 Είκοσι τέσσερα ευρώ και οχτώ 
λεπτά

2 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ, ΦΟΡΤΗΓΑ, 
ΥΔΡΟΦΟΡΑ,ΦΟΡΤΩΤΕΣ,ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΑ 34.718,00 347,18 Τριακόσια σαράντα επτά ευρώ και 

δέκα οχτώ λεπτά

3 ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 2.410,00 24,10 Είκοσι τέσσερα ευρώ και δέκα 
λεπτά

4 ΣΑΡΩΘΡΟ RAVO 6.840,00 68,40 Εξήντα οχτώ ευρώ και σαράντα 
λεπτά

5 ΣΑΡΩΘΡΑ JOHNSON 9.130,00 91,30 Ενενήντα ένα ευρώ και τριάντα 
λεπτά

6 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 1.950,00 19,50 Δέκα εννέα ευρώ και πενήντα 
λεπτά

7 ΣΑΡΩΘΡΟ DULEVO 2.510,00 25,10 Είκοσι πέντε ευρώ και δέκα λεπτά

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1 ΕΩΣ 7 59.966,00 599,66 Πεντακόσια ενενήντα εννέα ευρώ 
και εξήντα έξι λεπτά

11. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Η δαπάνη  για την παρούσα σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους,

12. Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται  από την 05η Ιουλίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00μ.μ. μέσω της 

ιστοσελίδας του Δήμου: https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2022 ,

13. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της πλατφόρμας του 

ΕΣΗΔΗΣ,

14. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στις εφημερίδες «ΑΜΑΡΥΣΙΑ» και «ΕΒΔΟΜΗ»,

Οι δαπάνες δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο το συνολικό ποσό της/ή των ομάδας/ή –ων της 
εκτιμώμενης αξίας που κατακυρώθηκε σε αυτόν.
       
          

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                           ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ

http://www.promitheus.gov.gr/
https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2022
ΑΔΑ: ΩΜ7ΘΩΗΔ-ΜΗ2




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Χαλανδρίου 04/07/2022
Α. Π.: 23456
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-07-04T12:04:53+0300
	Athens




